
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

         О  назначении  заместителя  Председателя   Государственной  Думы 

            Селезнева Г. Н. руководителем делегации Государственной Думы 

               на переговорах с делегацией Верховного Совета Украины 

 

             Заслушав информацию председателя Комитета Государственной Думы 

        по   делам   Содружества   Независимых   Государств   и   связям  с 

        соотечественниками Затулина К. Ф. об итогах поездки членов комиссии 

        Государственной   Думы  по  Черноморскому  флоту  в  Крым  и  город 

        Севастополь,  Государственная Дума Федерального Собрания Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             1. Назначить руководителем делегации Государственной  Думы  на 

        переговорах  с  делегацией  Верховного  Совета  Украины заместителя 

        Председателя Государственной Думы Селезнева Геннадия Николаевича. 

             2. Поручить   заместителю  Председателя  Государственной  Думы 

        Селезневу Г. Н. по  согласованию  с  депутатскими  объединениями  в 

        Государственной  Думе и с участием Комитета Государственной Думы по 

        делам   Содружества   Независимых    Государств    и    связям    с 

        соотечественниками   определить   персональный   состав   делегации 

        Государственной Думы на переговорах с делегацией Верховного  Совета 

        Украины. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             7 апреля 1995 года 

             N 672-I ГД 


        


